
Chcete si zahrát Counter-Strike proti dalším týmům? 
Chcete být se svým týmem nejlepší? 

 

Přijďte to ostatním nandat  
na průmyslovku 

 
Střední průmyslová škola strojní a stavební Tábor  

ve spolupráci s PC hernou SkillZone 
pořádá pro žáky 6.-9. ročníků základních škol 

 

Turnaj klanů v Counter-Strike 1.6 
spojený s velkoplošnou projekcí 

 
Ozvučená projekce zápasů, chillout zone, komentáře, 
občerstvení, ceny, zábava a adrenalin na celý den 

 
sobota 22. prosince 2007, 10-18 hodin 

SPŠ Tábor, Komenského 1670 
 

Zájemci si sestaví 5-ti členné týmy (klany), které registrují e-mailem na 
adresu martin.klima@sps-tabor.cz nebo telefonicky na 381-500-011.  
Uveďte název klanu, kontaktní jméno, telefon a školu, ze které pocházíte.  

 
Počet klanů je limitován. Registraci potvrdíme. 

Pozor, novinka! Čtyři z pěti členů klanu musí být žáci ZŠ.  
Jeden člen klanu může být starší. 

 
Občerstvení zajištěno ve školních automatech  

(bagety, chipsy, sušenky, Cola, Sprite atd...). Vezměte si dostatek mincí. 
 

Vstup i registrace jsou bezplatné. Vlastní myši a podložky povoleny. 
Rodiče jsou zváni jako diváci. 

Sluchátka, skill a odvahu s sebou! 
 

Partner akce: PC herna SkillZone Tábor, www.skillzone.cz 
Dotazy e-mailem na adresu: martin.klima@sps-tabor.cz 

 

     


